ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG BỒNG SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND     Bồng Sơn, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Các thành phần thừa kế của bà Trần Thị Bông thực hiện thủ tục khai nhận di

sản thừa kế quyền sử dụng đất tại thửa đất số 40, tờ bản đồ số 88 (VN-2000),

phƣờng Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.

Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

Căn cứ Thông tư số 33/2017/TT-BTNMT ngày 29 tháng 9 năm 2017 quy định chi

tiết Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai và sửa đổi, bổ sung một số

điều của các Thông tư hướng dẫn thi hành Luật đất đai;

Thực hiện Thông báo 218/TB-UBND ngày 06/02/2024 của UBND thị xã Hoài

Nhơn về kết luận của phó Chủ tịch UBND thị xã - Trần Hữu Thảo tại cuộc họp về công tác

tôn giáo trên địa bàn thị xã.

Theo hồ sơ quản lý đất đai thửa đất số 40 tờ bản đồ số 88, loại đất ODT+CLN tại

khu phố 5, phường Bồng Sơn, tên chủ sử dụng đất: bà Trần Thị Bông.  Nguồn gốc đất do

bà Trần Thị Bông tạo lập từ trước năm 1975, lúc bà Trần Thị Bông chết không để lại di

chúc.

Để đảm bảo công tác quản lý đất đai theo quy định của pháp luật, UBND phường

Bồng Sơn thông báo công khai cho các thành phần liên quan đến tài sản thừa kế của bà

Trần Thị Bông tại thửa đất số 40, tờ bản đồ số 88 (VN-2000), phường Bồng Sơn thực hiện

thủ tục khai nhận di sản thừa kế quyền sử dụng đất  theo đúng quy định pháp luật. Nếu các

thành phần thừa kế của bà Trần Thị Bông không thực hiện thủ tục khai nhận di sản thừa kế

quyền sử dụng đất, UBND phường Bồng Sơn tiến hành lập các thủ tục đề nghị cơ quan nhà

nước có thẩm quyền thu hồi đất theo quy định tại điểm b khoản 1 Điều 65 Luật đất đai

2013.

Địa điểm công khai: Trang Website UBND phường Bồng Sơn, Trụ sở Ủy ban

nhân dân phường Bồng Sơn, Nhà văn hóa khu phố 5 và thông báo trên loa Truyền thanh

phường Bồng Sơn./.

Nơi nhận:
- Trụ sở: UBND phường, khu phố 5 (n/y);

- Đài truyền thanh phường (t/b);

- Trang Website UBND phường Bồng Sơn;

- Lưu: VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lƣơng

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=43/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=25/2014/TT-BTNMT&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-13T13:52:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Gia Hàng<hangng-bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-13T13:55:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:03:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:04:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:04:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:04:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!